北京市高教学会社会科学学报研究会

关于召开2017年年会的通知

各会员单位、各学报编辑部：

经2017年12月5日研究会领导办班子碰头会研究，决定于2017年1月11日在北京会议中心召开北京市高教学会社会科学学报研究会2017年年会。现将有关事项通知如下：

一、会议议题

1．听取讨论研究会2017年工作报告和2018年工作计划

2．传达全国高等学校文科学报研究会八届二次理事会及古田常务理事会会议精神，通报上级主管部门最新精神和信息

3．专题报告与办刊经验交流
4．收取2017——2018年度会员单位会费

二、会议时间

2018年1月11日上午9：00—11：30
（9：00报到，9：30—11：30会议，午餐后离会）

三、会议地点

北京会议中心6号楼二层第二会议室（北京市朝阳区来广营西路88号）
四、会议费用

    本次会议不收会务费。

五、注意事项

    请各会员单位最迟于1月8日前将参会人员姓名报到研究会秘书处，以便筹备。

秘书处联系人及电话：
杜红琴：010-61772721；13681409809
北京市高教学会社会科学学报研究会

                    2017年12月28日

                        会 议 回 执
	姓 名
	性别
	单     位
	职务/职称
	电 话
	备注

请在2018年1月8日前将回执发送至：hdlb@ncepu.edu.cn